EDITAL DE CHAMAMENTO 003/2023
RESULTADO DAS AUDIÇÕES

A FACULDADE DE MÚSICA DO ESPÍRITO SANTO “MAURÍCIO DE OLIVEIRA”
torna público a divulgação do resultado no Edital de Chamamento Público n.°

003/2023 para participação de audição seletiva para alunos e alunas do curso de

Bacharelado em Música com habilitação em Canto Erudito para participarem como

solistas do terceiro concerto da Banda Sinfônica da FAMES, conforme cronograma.

RESULTADO FINAL

NOME MATRÍCULA NOTA

Max Petronio Souza Santos 2020121 9,43

Flávia Scárdua Hülle Corte 202018 Ausente

Lorena Pires Adão 2020112 8,68

As audições aconteceram no Auditório da FAMES, dia 30 de agosto de 2023
(quarta-feira), às 11:00, por ordem de sorteio, tendo como banca avaliadora:

Prof. Ms. Fellipe Rafael Carnauba Teixeira
Prof. Ms. Paulo Eduardo Souza de Almeida
Prof.(a). Ms. Rachel de Abreu Pereira
Prof. Dr. Belquior Guerrero Santos Marques

Desta forma, está apto para participar do terceiro concerto da Banda Sinfônica da
FAMES como solista o aluno Max Petronio Souza Santos.